

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Černá za Bory - ul. Na Benátkách, Rekonstrukce chodníku vlevo	JKSO	82229321231
Název objektu	SO 101 - Od ul. Jabloňová po ul. Akátová	EČO	
		Misto	Černá za Bory
		IČ	DIČ
Objednatel	MO IV - Pardubičky		
Projektant	O. Stránský, DIS.	CÚ 2018	
Zhotovitel	Bude vybrán		
Zpracoval	Jiří Stránský		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	45000000-7
314/18	26.02.2018	CZ-CPA	42

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplňkové náklady		C Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	186 516,30	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	7 146,00	
2		Montáž	289 889,81	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	1,00%	4 764,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		476 406,11	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		11 910,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 488 316,11					
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
						snížená	15,0	0,00	0,00		
						základní	21,0	488 316,11	102 546,36		
						Cena s DPH				590 862,47	
						E Přípočty a odpočty					
						Dodá zadavatel				0,00	
						Klouzavá doložka				0,00	
						Zvýhodnění				0,00	

ZADÁNÍ

Stavba: Černá za Bory - ul. Na Benátkách, Rekonstrukce chodníku vlevo
Objekt: SO 101 - Od ul. Jablonořová po ul. Akátová

Objednatel: MO IV - Pardubičky
Zhotovitel: Bude vybrán
Místo: Černá za Bory

Zpracoval: Jiří Stránský
Datum: 26. 2. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	175,000	50,90	8907,50
3 221	113107130	Odstanění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	40,000	458,00	18320,00
2 221	113107151	Odstanění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	175,000	18,00	3150,00
5 221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	140,000	49,60	6944,00
4 221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	30,000	35,30	1059,00
17 001	122201401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	3,400	113,10	384,54
14 001	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	46,000	358,80	16412,80
16 001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	3,400	33,40	113,56
15 001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	42,600	222,50	9478,50
18 001	162701109	výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	85,200	16,90	1439,88
19 001	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	3,400	18,80	63,92
20 001	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	42,600	14,60	621,96
21 001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	76,700	145,00	11121,50
24 231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	65,000	15,70	1020,50
22 001	181951101	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 bez zhuťnění	m2	65,000	4,90	318,50
23 001	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	237,000	9,90	2346,30
25 R	999999001	Dodávka travní směsi 200kg/ha	kg	1,300	120,00	156,00

5 Komunikace pozemní

37 221	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	230,000	88,90	20447,00
38 221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	220,000	73,70	16214,00
36 221	567114132	Podklad ze směsi stílené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 120 mm	m2	40,000	363,80	14544,00
39 221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	273,50	2735,00
40 221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	220,000	203,80	44836,00
41 592	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	222,500	229,30	51019,25
42 592	59245202	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm - červená	m2	20,000	306,60	6132,00

8 Trubní vedení

ZADÁNÍ

Stavba: Černá za Bory - ul. Na Benátkách, Rekonstrukce chodníku vlevo
Objekt: SO 101 - Od ul. Jablonořová po ul. Akátová

Objednatel: MO IV - Pardubice
Zhotovitel: Bude vybrán
Místo: Černá za Bory

Zpracoval: Jiří Stránský
Datum: 26. 2. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
26 221	899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1643,60	1643,60
27 221	899431111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	10,000	941,90	9419,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 221	918231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	133,000	182,00	24206,00
35 592	59217002		Obrubník betonový záhonový 100 x 5 x 20 cm	m	135,000	63,60	8586,00
33 221	918241213		Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	142,000	197,70	28073,40
43 221	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,500	2645,00	17192,50
7 221	919735112		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	4,000	71,80	287,20
8 221	919735123		Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	25,000	213,90	5347,50
6 221	979024443		Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	140,000	30,30	4242,00
28 R	999999002		Pasportizace stáv. skutečností - vstupy, vjezdy, oplocení, RD, ... - foto nebo video	kpl	1,000	5000,00	5000,00
28 R	999999003		Vytýčení stáv. inž. sítí jednotlivými správci vč. protokolů o vytýčení	kpl	1,000	4100,00	4100,00
30 R	999999004		Vytýčením stavby geodelem - směrové i výškové	kpl	1,000	6400,00	6400,00
31 R	999999005		ZOV - vč. DIO zhotovitel projedná provizorní DZ a získá "Stanovení", vymezení staveniště a skládek, zajištění přístupů, odstranění	kpl	1,000	24500,00	24500,00
32 R	999999006		Dovoz chybějících krajníků ze skládky SmP Hůrka (8km) - očištění+naložení+dovoz	t	0,500	1990,00	995,00
44 R	999999007		Zaliti podélné spáry asfalt. zálivkou s podrcením jemně mletou drtí	m	142,000	150,00	21300,00
45 R	999999008		PD skutečného provedení 2x tisk	kpl	1,000	8000,00	8000,00
46 R	999999009		Zaměření skutečného provedení zodpovědným geodelem 2x tisk + 3x CD	kpl	1,000	8000,00	8000,00

997 Přesun sutě

10 221	997221561		Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	88,000	43,30	3810,40
11 221	997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1232,000	10,90	13428,80
9 221	997221611		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	88,000	144,40	12707,20
13 221	997221815		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	56,500	145,00	8192,50
12 221	997221855		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	31,500	145,00	4567,50

998 Přesun hmot

47 221	998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	109,540	170,00	18621,80
--------	-----------	--	-------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

Celkem

476 406,11